74
Abraçadeiras e Fixações
Abraçadeiras reutilizáveis
D
at
a
de
 e

3
1.04
Mais informação em www.HellermannTyton.pt/abracadeiras-e-sistemas-de-fixacao
A elasticidade das abraçadeiras SOFTIX torna-as adequadas para uso em muitas
aplicações.
TIPO
Largura
(W)
Comp.
(L)
Ø de
Aplicação
máx. Material Cor
Cont.
da emb. Código
SRT1807 7,0 180,0 45,0 57 TPU Preto (BK) 50 Peças 115-07189
SRT2607 7,0 260,0 70,0 57 TPU Preto (BK) 50 Peças 115-07269
SRT26011 11,0 260,0 65,0 123 TPU Preto (BK) 50 Peças 115-11269
SRT34011 11,0 340,0 90,0 123 TPU Preto (BK) 50 Peças 115-11349
SRT58028 28,0 580,0 150,0 360 TPU Preto (BK) 10 Peças 115-28589
SRT88028 28,0 880,0 240,0 360 TPU Preto (BK) 180 Peças 115-28889
Todas as dimensões em mm. Sujeito a alterações técnicas. Lote de venda (MOQ) pode diferir da quantidade de embalagem. Outras opções de embalagem também podem estar disponíveis.
L
W
Série SRT